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KARNTEN

Millstatter See

Apartments Steinacher
Ferienwohnung / Appartement in Seeboden am Millstatter See

Herzlich Willkommen!Apartments Steinacher bietet Ihnen eine wunderschéne Unterkunft fur lhren Urlaub in Kéarnten. Die
gemitliche Atmosphére bietet pure Entspannung. Wenn Sie es aber lieber aufregend mogen, ladet der Millstatter See in
unmittelbarer Umgebung zum Radfahren, Inlineskaten und spazieren gehen ein. Im Sommer bieten unzahlige Freibader
die Abwechslung, die Sie brauchen. Das erste und einzige Badehaus in K&rnten befindet sich direkt in Millstatt und ist
das ganze Jahr Uber gedffnet. Egal...

Griinzone - Waldnahe - Ruhige Lage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Leben im Griinen

Das Ferienhaus wurde gerade neu renoviert. Auf 50m? Wohnflache € 145 06
9

bieten wir lhnen: Wohnbereich mit Essecke SAT TV Radio mit pro Appartement am 21.09.2024

USB- und Bluetootheingang Ausziehcouch Sitzecke Einbauktiche ZUM ANGEBOT
Cerankochfel...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 40 m?

Leben am See

Das Apartment Leben am See liegt direkt am Nordufer des € 180 06
9

q se 2 B 2
Millstatter See. Das 69 m* grokes Penthouse mit 40 m* groRer pro Appartement am 21.09.2024

2 q
Dachterrasse und 1.000 m“ grokem Seegrund bietet max. 6 ZUM ANGEBOT
Personen eine paradiesische...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 69 m?
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Konditionen

KARNTEN

Millstatter See

Millstatter See Inclusive Card inklusive mit beispielsweise freien Eintritten in Strandbéade, freie Benlitzung der
Alpenstrae und vielen Attraktionen mehr.

Im Preis nicht enthalten:€ 2,60 / Person / Nacht (ab 17 Jahre) OrtstaxeEndreinigung

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Ort

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Kérnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt
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DETAILS
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DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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DETAILS
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DETAILS
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https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Apartments+Steinacher
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Apartments+Steinacher
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Apartments+Steinacher
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Apartments+Steinacher
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Apartments+Steinacher
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Apartments+Steinacher
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Apartments+Steinacher
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Apartments+Steinacher
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Apartments+Steinacher
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